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Ledelseserklæring

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt indsamlingsregnskabet for indsamlingsperioden 1.

april 2024 - 31. marts 2025 for GameX Media ApS

Indsamlingsregnskabet (j. nr. 24-700-07679) er til anvendelse i forbindelse med produktion af

podcast.

Indsamlingsregnskabet er aflagt efter retningslinjerne i § 3, stk. 2 i lovbekendtgørelse nr. 511

af 26. maj 2014 om Lov om indsamling (herefter indsamlingsloven) og § 8, stk. 1 i 

bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 Bekendtgørelse om indsamling m.v. (Herefter 

indsamlings-bekendtgørelse). I det følgende er disse benævnt "retningslinjerne".

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtmæssig og de udøvende regnskabsmæssige skøn

for forsvarlige. Vi finderendvidere den samlede præsentation af regnskabet, i alle væsentlige

henseender, som værende rigtig. Regnskabet er efter vores opfattelse udarbejdet i 

overensstemmelse med ovenstående bestemmelser

Undertegnede er ansvarlige for indsmalingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen

er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelse.

Randers, den 22. december 2025

Direktion

_______________________

Morten Just Vogt Urup
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Den uafhængige revisors erklæringer

Til GameX Media ApS og Civilstyrelsen

Revisionspåtegning på indsamlingsregnskabet

Konklusion

Grundlag for konklusion

Fremhævelse af forhold ved regnskabet

Vi har revideret indsamlingsregnskabet, der omfatter indsamlet midler og udgifter for perioden 

1. april 2025 - 31. marts 2025. Indsamlingsregnskabet udviser indsamlede midler på kr. 168.844 

og udgifter op 168.844.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet for perioden 1. april 2024 - 31. marts 

2025 i al væsentlighed er udarbejdet i overensstemmelse med Lov nr. 511 af 26. maj 2024, 

"Lov om indsamling m.v." og Bekendtgørelse nr. 160 af 26, februar 2020, "Bekendtgørelse 

om indsamling m.v.".

Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

yderligere krav, der er gældende i Danmark samt god offentlig revisionsskik, samt 

bestemmelserne i retningslinjerne. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af 

indsamlingsregnskabet”. Vi er uafhængige af GameX Media ApS i overensstemmelse med 

internationale etiske regler for revisorer (IESBA´s Etiske regler) og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 

regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet 

som grundlag for vores konklusion.

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på, at 

indsamlingsregnskabet er udarbejdet i henhold til retningslinjerne. Indsamlingsregnskabet er 

udarbejdet med henblik på at hjælpe de indsamlingsansvarlige til overholdelse af de 

regnskabsmæssige bestemmelser i retningslinerne. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet 

være uegnet til andet formål

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for GameX Media ApS og Civilstyrelsen og 

bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end GameX Media ApS og Civilstyrelsen.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.
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Den uafhængige revisors erklæringer - fortsat

Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet

•

•

•

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i 

indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og 

udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 

tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 

opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 

fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 

dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 

udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at 

kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af GameX Media ApS’ interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, der er anvendt af ledelsen, er passende, 

samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har 

udarbejdet, er rimelige.

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der i alle væsentlige 

henseender er rigtigt, det vil sige udarbejdet i overensstemmelse med retningslinjerne. Ledelsen 

har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at kunne 

udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl.

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden 

væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 

revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 

men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt retningslinjerne, 

altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som 

følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 

regnskabsbrugeren træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 

revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt retningslinjerne, foretager vi 

faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:
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Den uafhængige revisors erklæringer - fortsat

Revisors ansvar for revisionen af projektregnskabet - fortsat

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Roskilde, den 22. december 2025

Trekroner Revision A/S

Godkendte Revisorer

CVR-nr.: 28 99 13 55

Jesper Hedin

Statsautoriseret revisor

MNE-nr.: mne35843

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 

tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 

eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige 

kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom.
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Regnskabspraksis

Indsamlingsregnskabet aflægges efter bestemmelserne i årsregnskabsloven samt retningslinjerne

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indreg-

nes ligeledes alle omkostninger.

Ved indregning og måling må tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer 

inden indsamlingsregnskabet aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på 

balancedagen.

Indtægter
Indsamlinger indregnes i den periode, de vedrører.

Lønomkostninger
Lønomkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører indsamlingsperioden.
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Resultatopgørelse 1. april 2024 - 31. marts 2025

Realiseret

Note kr.

Indsamlingsnævnet 168.844

INDTÆGTER 168.844

Lønninger/honorarer

Lønomkostninger Beatacritic 156.000

Lønomkostninger Arkaden 6.844

Revision 6.000

UDGIFTER 168.844

RESULTAT 0

JQ/ 2985 Projektregnskab 2025

Penno+1
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Morten Just Vogt Urup
GameX Media ApS CVR: 43728490
Direktør
Serienummer: 41ce858f-c1b6-4b95-8625-24c9fe7a4208
IP: 80.208.xxx.xxx
2025-12-23 02:10:13 UTC

Jesper Qvindebjerg Hedin
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 425d1ff8-e14a-4998-9829-5787e92f363a
IP: 188.177.xxx.xxx
2025-12-27 14:05:44 UTC
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